Outlook

RE: Informações Termo de Confidencialidade e prazo para inscrição

De nat@mpce.mp.br <nat@mpce.mp.br>
Data Qua, 03/12/2025 14:44
Para Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>; djaniabarros@gmail.com <djaniabarros@gmail.com>

Bom dia, Djânia

1. Sobre o Termo de Confidencialidade:

No campo “[DESCREVER A ATIVIDADE ou NÚMERO DO PROCESSO]”, você deve preencher apenas com a atividade,
como por exemplo:

“Atividades decorrentes do Edital de Credenciamento nº 001/2025 – MPCE.”

Esse campo não deve ser preenchido com número de processo, pois o credenciamento não está vinculado a um
procedimento específico, sendo realizado mediante formulário eletrônico.

2. Sobre o acesso ao edital e anexos:

O edital republicado, bem como todos os anexos editáveis, está disponível no Portal da Transparência, no link:

🔗 https://mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/credenciamento/

3. Sobre o prazo de inscrições:

O credenciamento é contínuo, não havendo data de encerramento, observado o prazo de vigência do Edital (12
meses a partir da publicação).

Permanecemos à disposição para outras orientações.

Atenciosamente,

Daniela Silva Araújo

Gerente de Apoio Técnico

De: Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>
Enviado: quarta-feira, 3 de dezembro de 2025 09:25
Para: Djania Sousa <djaniabarros@gmail.com>
Cc: Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>; nat@mpce.mp.br <nat@mpce.mp.br>
Assunto: RE: Informações Termo de Confidencialidade e prazo para inscrição

Bom dia, Sr(a). Djania Sousa!!

https://mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/credenciamento/

Em relação ao seu questionamento, confirmo o recebimento.

Informo-lhe que o teor do seu questionamento será encaminhado ao NATEC - Núcleo de Apoio Técnico que é o setor
técnico-requisitante e que operacionalizará o credenciamento.

Informo-lhe ainda o endereço de e-mail para maiores esclarecimentos nat@mpce.mp.br

Att

De: Djania Sousa <djaniabarros@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 3 de dezembro de 2025 07:56
Para: Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>
Assunto: Informações Termo de Confidencialidade e prazo para inscrição

Geralmente, você não recebe emails de djaniabarros@gmail.com. Saiba por que isso é importante

Bom dia.

Não o identifiquei no edital de credenciamento o número do processo para eu colocar no Termo de
Confidencialidade, na parte que está de vermelho [DESCREVER

A

ATIVIDADE

ou

NÚMERO

DO

PROCESSO], solicito, por gentileza, esclarecimento onde encontro este número do processo.

Na oportunidade, pergunto até quando irão as inscrições para credenciamento.

Atenciosamente,

Djânia Sousa
Psicóloga - CRP-11/17343
Mediadora e Conciliadora de Conflitos Judiciais - CEJUSC/Nupemec|TJCE
Esp. em Psicologia Clínica|Esp. em Engenharia de Segurança do Trabalho
Contato: (88) 99342-7525 | Sobral – CE
CV: http://lattes.cnpq.br/2403174176032985

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://wwws.cnpq.br/cvlattesweb/PKG_MENU.menu?f_cod=77025494C4035A781D515B2D7FD507C3